aut quorumcumque adverfantium ofenflons , ac co-

natibus expofita dinofcuntur , & fpecialiter terra-

rum fanfti Gtrmani , ac etiam Pontifcurvi , utfi

forte cafus alicujus necejfttatis emerferit , poffitad

honorem , & fidem S. matris eccleßa , atque no-

(Iram , contra quorumcumque adverfariorum t'nfi-

diat , & conatus virHiter fe tueri , noflra nobis inde

celfitudine totaliter incumbente , & cum ad hoc or-

dinanda , & difponenda , vefiram illuc reputamus

prafentiam oportmam , hortamur , & fuademus

omnino , ut quamprimum bono modo poteritis vos ad

diilas partes perfonaliter conferatis , pramittentes

igitur interim aliquem probum virum idoneum &

fidelem , de quo plenius confidatis , qui pramiffa ,

doñee vos conferatis illuc follicite , & efficaciter exe

quatur . Vobis enim , & ei , authoritate noftra re-

quirendi, deputandi, &finecejfсfuerit moderate,

& convenienter arcendifidèles noltros terrarum , &

locorum ejufdem monafierii ad hujufmodi eudodiam

opportunam quanquam , & hoc vobis , qui terrarum,

& locorum praditlornm regimen obtinetis , alias li

citum dinofeatur , plenam vobis ut quid juberemus

efficaciter impleatur concedimus potefiatem , Cr ecce

tam Jußitiario regionis , quam hominibus ipfisper

alias Hileras noßras injungimus , ut idem Jafiitia-

rius vobis ad hoc , fi expédiât , ad requifitionem ve

firam faveat , & ajfifiat , diñique fidèles pareant

efficaciter, & intendant , fie ergo velitis ad hoc pro-

vife & confulte exeqwenda vefiram prudentiam ex

citare , ficut agnofeitis , nosfpecialiter de veßrafin-

ceritate confidere , & prout attenta temporis condi

tion prafati pro fecuritate , & tutamine locorum

ipforum , cui ante tempus efi eaute , et provide oc

currendum vifum fuerit expediré . Datum Neapo-

liper Bartholomaum de Capua Militem Logotetam,

et prothonotarium regni Sicilia anno Domini 1 3 1 3.

die 10. Augufii undécima indiilionis regnorum no-

flrorum anno quinto .

In eodem regefto , & folio.

Robertas &c. univerfis hominibus S. Germant ac

terrarum , & aSorum locorum Abbatia , feu mona

fierii Cajfinenfisfidelibusfuis &c. Ecce religiofo Viro

A4. Abbati ejufdem monafierii сonfiliario fideli , &

Aevoto nofiro pofifalutemferibimms in hacforma , de

imminentibusficutfe ad prefens prabent témpora etc.

mfupra próxima , ufque data Neapoli per Bartho

lomaum de Capua Militem locotetam , et prothono

tarium regni Sicilia anno Domini 13 13. die го.

jÈHgufii undécima indiilionis , regnorum nofirorum

Oftno quinto , deinde hic fequitur . Quocirca fideli-

tati vefira fub obtentu gratia noñra mandamus ex-

preffe , ut attendentes vefirum etiam in hac parte

interejfe verftri memórate , velilli quem locofui ad

prpmijfa exequenda doñee ipfe habens fuerit deffi-

nubitur de omnibus , et in omnibus , de quibus circa

prffatam gerendam, ut premittitur cum debita

oportunitate cufiodia vos decenter et oportune duxe-

rit requirendos ad honorem , et fidelitatem noffram

prompte , ac devote pareatis, et efficaciter intendatis,

Differt.

ut poffitis exinde commendari. Data utfupra.Extra-

tta efi prefens copia prout jacet afupradiÜo origina-

H regefiro quod confervatur in archivio magnt regit

curie Sycle Neapolis , cum quo falla collatione con

cordat meliori tarnen femper falva, et infidem in-

fraferiptus Magnificus V.J.D. Antonius Vincenti

Regius Archivarius hic je Jubfcripfit : Neapoli die

1 4. MenfiMaii 1661. Antonius Vincenti etc. Locus

f Sigilliimpreffi . Ex hac i taque epiftola conftac

plura caftella , atque oppida tunc temporis cçno-

Ыо noftro fubdica fuiüe, verum mortuo paulo

poft Henrico cœpta contra ELobertum in irritum

ceflerc .

Quum vero pluribus annis in compertum qua S«tent¡»¿

de caufa cœnobium Caífinenic Abbate caruerit Stftericf"

arrepta hinc occafione miniftn regii apud fcque- sJjbera-

ftrem pofuere oppida a monaAerioS. Liberatoris in toni*

provincia Aprutii poflefla caufati noneffc pro iis

iolutum adhoc cenfumad quem tarnen folven-

dum Prxpofitum , & Monachos adigi non pote-

rant, tum, quod nunquam íolviííent, tum quia

oppida omnia non in feeudum fed in Allodium

poffiderent . Caufa itaque a Pracpofito Carolo ,

Calabrix Duci filio natu máximo Roberti Regis ,

ejufque generali Vicario juftiífimo principi delata

eft , qui pro cenobio S. Liberatoris hac fententia

ftetit .

In Dei nomine Amen . Ann» nativitatit ejufdem gx 0r¡g¡.

millefimo trícentefimo vicefimo primo régnante do- ni1' ,n •

mino nofiro Roberto ínclito Hierufalem , et Sicilig

rege Ducatus Apuleg , Princípatus Caput Provin

cia , Forcalquerii , & Pedemontis Comité regni

fui anno tertíodecimo féliciter Amen , die undécimo

menfis Novembris quinta indiüionis . Apud Serram

Monacifcam ante domum magifiri Bartholomai .

Nos Gualterius Gualterii de Serra Monacifcajudex

ejufdem Serra , & Bartholomaus Thomafii de eo

demterra publicas auftoritate regia ejufdem Serra

notarins , fir fubfcripti tefies de eadem terra adhoc

fpecialiter vocati , & rogati , prafenttbus infiramen

to publico declaramus , notumfaeimus , & teftamur ,